
São Geraldo - Minas 

Gerais quarta-feira 07 de 

agosto de 2024.   

322 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL 034/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
072/2024 Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE 
SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo 
de Disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 07/08/2024 - Situação: Divulgada no PNCP - 
Data de início de recebimento de propostas: 08/08/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 05/09/2024 
09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000077/2024 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Aquisição 
de um (01) retroescavadeira, com fabricação a partir do ano de 2023 e modelo mínimo de 2024, para atendimento das necessidades da 
Divisão de Agricultura e Meio Ambiente do Município de São Geraldo/MG, em atendimento ao Convenio nº 1231000006/2024 
celebrado entre este Município e a Secretaria de Estado de Agricultura, pecuária e Abastecimento de Minas Gerais - SEAPA/MG. 
Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.  
 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL 036/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
036/2024 - SRP 025/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - 
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - 
Tipo: Edital - Modo de Disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Data de divulgação no PNCP: 07/08/2024 - 
Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 08/08/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 06/09/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000078/2024 - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de 
arbitragem esportiva para diversas modalidades de competições, visando atender à programação de eventos esportivos da Divisão de 
Cultura, Esporte, Lazer e Turismo do município de São Geraldo/MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira. 
 
 


